

Krei Holding ApS

Dagmar Petersens Gade 68, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 51 56 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Søren Peter Krei
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Krei Holding ApS
Dagmar Petersens Gade 68, 2. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 51 56 84
Stiftet: 23. september 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Peter Krei

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i aktier, kapitalandele samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.386 kr. mod 50.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673.747 kr. mod 171.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	78.386	50.758
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.888	-9.888
Driftsresultat	68.498	40.870
Andre finansielle indtægter	815.692	181.677
Øvrige finansielle omkostninger	-4.237	-2.094
Resultat før skat	879.953	220.453
Skat af årets resultat	-206.206	-48.799
Årets resultat	673.747	171.654
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	159.347	58.654
Disponeret i alt	673.747	171.654

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.642.319	1.647.909
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.669	13.967
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.651.988</u>	<u>1.661.876</u>
4	Andre tilgodehavender	0	34.849
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.849</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.651.988</u>	<u>1.696.725</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	185.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>185.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.966.393	6.363.533
	Værdipapirer i alt	<u>6.966.393</u>	<u>6.363.533</u>
	Likvide beholdninger	84.997	8.846
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.051.390</u>	<u>6.557.379</u>
	Aktiver i alt	<u>8.703.378</u>	<u>8.254.104</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.699.815	7.940.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	7.939.215	8.178.468
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.317	36.493
Hensatte forpligtelser i alt	34.317	36.493
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	156.175	879
Selskabsskat	161.924	26.854
Anden gæld	497	160
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	400.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	729.846	39.143
Gældsforpligtelser i alt	729.846	39.143
Passiver i alt	8.703.378	8.254.104

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.881.814	110.600	8.117.414
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.654	113.000	171.654
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.940.468	113.000	8.178.468
Ekstraordinær udbytte udloddet i året	0	0	400.000	400.000
Udloddet udbytte	0	0	-513.000	-513.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	159.347	114.400	273.747
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
	125.000	7.699.815	114.400	7.939.215

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>4.763.671</u>	<u>2.202.721</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>941.055</u>	<u>192.721</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-52.091	-46.501
Årets afskrivninger	<u>-5.590</u>	<u>-5.590</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-57.681</u>	<u>-52.091</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.642.319</u>	<u>1.647.909</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	<u>21.490</u>	<u>21.490</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>21.490</u>	<u>21.490</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-7.523	-3.225
Årets afskrivninger	<u>-4.298</u>	<u>-4.298</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-11.821</u>	<u>-7.523</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.669</u>	<u>13.967</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	219.849	411.413
Renter i årets løb	4.508	8.436
modtagne afdrag	-224.357	-200.000
Kostpris 31. december 2021	0	219.849
Kortfristet del af tilgodehavende	0	-185.000
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-185.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	34.849

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0 pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.
